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دیگر  اما  زیادند،  معیشتی  مشکلات 
تحمل روی ترش و اخلاق جمع گریز یک 
دوست، یک همکار و یک فامیل تحمل و 
انرژی زیادی می خواهد. در شرایط سخت 
تنها حرکتی که می تواند به امید بینجامد، 

همدلی و همکاری های جمعی هستند. 
تصور کنید خانواده ای از قشر متوسط 
قصد تزویج جوان خود را دارند؛ این شب های 
دور هم نشینی فرصتی مناسب برای اتخاذ 
تصمیمات جمعی جهت همیاری با نزدیکان 
است. چه بسا این دور هم نشینی ها به مشارکت 
در حل پاره ای مسائل و مشکلات بینجامد، 
امید جوانه بزند و باری هر چند کوچک از 
دوش یکی از آشنایان و فامیل برداشته شود. 
از همین روست که در فرهنگ ایرانی- اسلامی 
تا این حد به صله رحم و دید و بازدید ها و نیز 
جویا شدن از احوال یکدیگر تاکید شده است.

اگر بخواهیم به همه مشکوکانه بنگریم، 
اعتماد نکنیم و بدبینی در تار و پود ما بافته 
شود، روزی چشم باز می کنیم و می بینیم، 
تنهاترین ایم. ما انسان ها به خوبی ها، محبت ها، 
لبخندها و دلگرمی های یکدیگر نیازمندیم؛ 
وگرنه چرا باید مهم ترین شاخصه انسان بودن، 

اجتماعی بودنش قلمداد شود؟
بیست سال است که از حال نزدیک ترین 
فرد زندگی ام، برادرم بی خبرم. بچه هایم، 
عمویشان و بچه های عمویشان را نمی شناسند. 
سر ارث و میراث جنگیدیم، هر کس سهم 
خودش را گرفت و از زندگی هم محو شدیم. 
گاهی خوابش را می بینم که در حیاط قدیمی 
خانه پدری، دور حوض ماهی قرمز ها به دنبال 
هم می دویم و از ته دل می خندیم. چند روزی 
است که برگه آزمایش خونم را گرفته ام. حالم 
مساعد نیست. دلم می خواهد به سمتش بروم. 
می خواهم ببینمش و در آغوش بگیرمش. چون 
کوچک تر از من بود،هر وقت بغلش می کردم، 
بوی مادر را برایم تداعی می کرد. دلم می خواهد 
آشتی کنیم، اما بعد از بیست سال بروم چه 

بگویم؟ رویم نمی شود.
این حکایت قهرهای طولانی مدت فامیلی 
است که متاسفانه کم هم نیستند. امسال چه 
می کنی؟ آشتی می کنی و یا به کشتن فرصت ها 

سرگرم می مانی؟
دور هم نشینی فامیلی 

بدون گوشی و تبلت
مریم هاشم زاده یک فرهنگی بازنشسته، 
برایمان با گلایه می گوید: »مدت هاست که 
بچه ها و نوه هایم به من سر نزده اند. هر ماه 
یک بار هم به زور به دیدنم می آیند. من در 
این سن به حضورشان خیلی نیاز دارم. البته 
این را هم بگویم که یک دلیل کمرنگ شدن 
آمد و رفتنشان به این دلیل است که من اجازه 
نمی دهم در دور هم نشینی خانه من، گوشی یا 

تبلت با خودشان بیاورند. دم در از آنها می گیرم 
و در یک کیسه پارچه ای می اندازم. موقع رفتن، 

تحویلشان می دهم.«
وی با  اشاره به قطعی های اینترنت می گوید: 
»درست است که اینترنت قطع بود، اما تلفن و 
پیامک برقرار بود. چند نفر از ما شماره عزیزی را 
گرفتیم و جویای حالش شدیم؟ همان عزیزانی 
که هر روز در اینستاگرام و تلگرام و واتساپ 
قربان صدقه شان می رویم! چند تن ازما پیامکی 
فرستادیم تا حال دوستان و اقوام را جویا شویم؟ 
مگر نه اینکه هر روز در نتِ مثل پروانه دور هم 

می گردیم؟« 
وی با گلایه ادامه می دهد: »قطع اینترنت 
شاید تثبیتی بود بر کاهش شدید پیوندهای 
عاطفی، دوستی و فامیلی. نبود اینترنت 
مُهر تاییدی بود بر آنکه فضای مجازی واقعا 
مجازیست و به محبت ها و همدلی ها و »دوستت 
دارم هایش« نمی توان دل بست و اعتماد کرد.

از بعُد دیگر قطع اینترنت باعث شد که 
همه زودتر بخوابند و یا باز به خواندن کتاب 
روی آورند. عادتی که مدت هاست از ما رخت 

بر بسته. 
من هدفم مخالفت با اینترنت نیست. من 
می گویم باید یاد بگیریم که از اینترنت درست 
استفاده کنیم و به روابط رودر رویمان ضربه 
نزنیم. دوست داشتن، دوستی، محبت... همه 
در عمل است که به عرصه ظهور می رسد، 
نه با اینترنت. بهتر است به روابط دوستی و 
خانوادگی خود تلنگری بزنیم و به جای مدح 
و ثنای اینترنتی و اینستاگرام، وقتی برای 
هم اختصاص دهیم و تنها راه ارتباطی مان 

پیام رسان های اینترنتی نباشند.«
جمع گریزها

کارمندان ایستگاه تحقیقاتی دور 
افتاده!

اختلال شخصیت اسکیزویید گاهی با 
خجالتی بودن فرد  اشتباه گرفته می شود. 
آنچه در این افراد بسیار مشهود است، این 
است که از تعامل های انسانی حتی گاهی 
با اعضای نزدیک و خانواده شان هم ناراحت 
می شوند. درونگرا هستند و حالت عاطفی  شان 
کند و محدود است، به  طوری که ممکن است 
افراد غیرمتخصص و عادی آنها را خشک 
و بی احساس تلقی کنند. دیگران معمولا 
افراد مبتلا به اختلال شخصیت اسکیزویید 
را نامتعارف، عجیب و غریب، منزوی و تکرو 

می  دانند. 
آن ها معمولا تمایلی به برقراری رابطه 
نزدیک با دیگران -حتی فامیل- ندارند و از آن 
لذت هم نمی برند. این افراد در صورت امکان 
اتاقی مجزا به خود اختصاص می دهند و به 
جز تماس های معمولی و ضروری، ارتباطی 
با دیگران برقرار نمی کنند. آنها حتی الامکان 

مهارت در جمع زیستن و فعالیت کردن، پلی به سوی موفقیت -  بخش پایانی

زندگی روی موج همدلی
 در تعامل با دیگران

گالیا توانگر

در هیچ مراسم و جمعی شرکت نمی کنند و به 
همین علت است که دیگران به  اشتباه برچسب 

خجالتی بودن به آنها می زنند.
افرادی تقریبا همیشه دنبال  چنین 
فعالیت های انفرادی -کار با رایانه، کشیک یا 
نگهبانی شبانه و...- هستند. البته این بدین 
معنی نیست که به چنین فعالیت هایی علاقه 
دارند، بلکه به  واسطه آنها می توانند از دیگران 
دوری گزینند و خود را مشغول کنند. در کل 
کارهای انتزاعی و مشاغل مرتبط با وسایل 
بی جان - ریاضیات، ستاره شناسی، مشاغل 
مرتبط با فلز، چوب و...- برایشان لذت  بخش تر 
است. نکته مثبت در این اشخاص این است که 
آنها توانایی تحمل درجه بالایی از تنهایی و 
استرس را دارند، بنابراین برای شغل های سختی 
مانند کار در یک ایستگاه تحقیقاتی دورافتاده 

افراد بسیار مناسبی هستند.
رضا آرامیان یک روانشناس توضیح می دهد: 
»این افراد اصلا دوست صمیمی و نزدیک ندارند 
و دوست معمولی هم بسیار کم دارند که آن هم 
به  واسطه اجبار است و با اعضای خانواده هم 
ارتباط سطحی برقرار می  کنند. بسیاری از آنها 
تمایلی برای ازدواج ندارند و ترجیح می دهند با 

والدین خود زندگی کنند. آنها نسبت به انتقاد 
یا تعریف تقریبا بی تفاوت هستند و واکنشی 

نشان نمی دهند.
از نظر احساسی به معنی واقعی بی روح و 
بی احساس هستند. گفتار و حرکاتی یکنواخت 
و آرام دارند و تقریبا نمی  توان فهمید در هر 
لحظه چه احساسی دارند؟ یخ و بی  روح هستند 
و هیجان و احساساتی از خود بروز نمی دهند. 
در بسیاری از زمان ها در رویا و خیال به سر 
می برند و به همین دلیل حتی در روابط ساده 

هم ناشیانه عمل می کنند.
این افراد از بعُد بی  ثباتی احساسی و عدم 

پذیرندگی در سطح بالا و از نظر برونگرایی، 
سازگاری و تعهد پذیری در سطح پایینی قرار 
دارند. رفتار و گفتار این افراد مانند آدم آهنی 
است و مولفه های هیجانی و احساسی ندارند و 
از آنجا که نسبت به محرک های اجتماعی بی  
تفاوت و کرخت هستند، حتی با از دست دادن 
فرد مورد علاقه شان، خیلی دلمرده و افسرده 

نمی شوند.«
از این روانشناس می پرسم: آیا شیوه درمانی 
هم برای کسانی که از اختلال اسکیزویید رنج 
می برند، پیشنهاد می دهید؟ وی پاسخ می دهد: 
»افراد مبتلا به اختلال شخصیت اسکیزویید 
به ندرت پیش می آید که به دنبال درمان 
باشند، چون افکار و رفتار آنها معمولا باعث 
ناراحتی خودشان نمی شود و از این وضع راضی 
هستند. زمانی که بپذیرند باید درمان شوند، 
سایکوتراپی - روان درمانی- که یکی از انواع 
مشاوره است از  اشکال درمان است که اغلب 
استفاده می شود. در این روش درمانی بر روی 
افزایش مهارت های عمومی مقابله و همچنین 
بهبود تعاملات اجتماعی، ارتباطات و اعتماد 
به نفس تمرکز   می کنند. از آنجا که اعتماد 
جز مهمی از درمان است، درمان می تواند برای 

درمانگر چالش برانگیز باشد، چون مبتلایان به 
این نوع از اختلال شخصیت در برقراری ارتباط 
با دیگران مشکل دارند. آموزش مهارت های 
اجتماعی هم می تواند بخش مهمی از درمان 

باشد.«
مهارت کنترل عواطف و هیجان 

مینا حمزه ای یک کارمند خاطره تلخ آخرین 
تنش خود را با همکارش این گونه توصیف 
می کند: »هر دو بی آنکه بدانیم چه می گوییم 
داد می زدیم. مابقی همکاران دورمان حلقه زده 
بودند و در بهت و حیرت می نگریستند. مدیرمان 
به ما گفت: لطفا هر دویتان به اتاق من بیایید 
و آرام باشید. به محض اینکه پایمان را به اتاق 
او گذاشتیم، می خواستیم همان رفتار کنترل 
نشده و بچه گانه را از سر بگیریم، اما رئیسمان 
گفت تا بیست دقیقه هیچ نمی گویید و برایمان 
چایی و مقداری شیرینی از آبدارخانه خواست. 
بعد از بیست دقیقه خیلی آرام تر شده بودیم. 
شمرده حرف زدیم و همان جا مشکلمان را حل 

و فصل کردیم.«
مهدی سعدی نیا یک مشاور در مورد هنر 
تسلط بر هیجانات و عواطف برایمان توضیح 
می دهد: »بخش عمده ای از هنر برقراری 

ارتباط، مهارت کنترل عواطف در دیگران است؛ 
مانند صلاحیت یا عدم صلاحیت اجتماعی و 
مهارت های خاص لازمه. این ها توانایی هایی 
هستند که محبوبیت، رهبری و اثر بخشی بین 
فردی را تقویت می کنند. افرادی که در این 
مهارت ها توانایی زیادی دارند، در هر آنچه که 
به کنش متقابل آرام با دیگران باز می گردد، به 
خوبی عمل می کنند، آنان ستاره های اجتماعی 

هستند«.
این مشاور در تکمیل صحبت هایش 
می گوید: »البته افراد از نظر توانایی های خود 
در هر یک از این حیطه ها، با یکدیگر تفاوت 
دارند و ممکن است بعضی از ما مثلا در کنار 
آمدن با اضطراب های خود کاملا موفق باشیم، 
اما در تسکین دادن ناآرامی های دیگران چندان 
کار آمد نباشیم. بدون شک، زیر بنای اصلی 
سطح توانایی ما، عصب است، اما مغز به طرز 
چشم گیری شکل پذیر بوده و همواره در حال 
یادگیری است. سستی افراد را در مهارت های 
عاطفی می توان جبران کرد: هرکدام از این 
حیطه ها تا حد زیادی نشانگر مجموعه ای از 
عادات و واکنش هاست که با تلاش صحیح، 

می توان آنها را بهبود بخشید.«

* یک فرهنگی بازنشسته: اجازه نمی دهم، بچه ها و نوه هایم در
 دورهم نشینی خانه من، گوشی یا تبلت با خودشان بیاورند.

 دم در از آنها می گیرم و در یک کیسه پارچه ای
 می اندازم. موقع رفتن، تحویلشان می دهم.

* یک روانشناس: تنها نکته مثبت شخصیت جمع گریز،
 این است که تحمل درجه بالایی از تنهایی و استرس را دارند، 

بنابراین برای شغل های سختی مانند کار در یک ایستگاه تحقیقاتی دورافتاده افراد بسیار مناسبی هستند.

❖

❖

یک فرهنگی بازنشسته : باید 
یاد بگیریم که از اینترنت 

درست استفاده کنیم و به روابط 
رودرروی مان ضربه نزنیم.

بدون نقطه کور

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1398/01/21 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقایان محمد به تاش به کد ملی  0047174455 و 
سید حسنعلی طبری پور به کد ملی 4989460626 به 
عنوان بازرسین اصلی و علی البدل برای مدت یک سال 
مالی انتخاب گردیدند. آقای محمد رحمدل به کد ملی 
2063173931 به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره 
- آقای امیراسماعیل زارع به کد ملی 4285776391 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره و سید جواد اعرج خدائی 
به کد ملی 1382492294 به سمت عضو هیئت مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد رسمی 
و اسناد بهادار از قبیل چک- سفته- بروات- قراردادها و 
عقود اسلامی با امضای مدیر عامل و نایب رئیس هیئت 

مدیره با همراه مهر شرکت معتبر است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت طراحی مهندسی فرناس 
تکنولوژی سهامی خاص به شماره ثبت ۹۱0۴۶ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۳۵۳۸۱۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1396/4/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 

سود و زیان سال مالی 96 به تصویب رسید. آقای شهرام گل 

افشان به شماره ملی 3873231239 بعنوان بازرس اصلی و 

آقای افشین رضاخان ویلیائی به شماره ملی 0044001363 

بسمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت انتخاب شد. آقای حسین فهمیده به شماره ملی 

0041974451 و آقای مجتبی نعمتی جم به شماره ملی 

0036203270 و آقای محمدحسن مشکوری به شماره ملی 

045191550 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت جهاد تعاون
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت
 ۹۴۲0۵ و شناسه ملی ۱0۱0۱۳۸۲۹0۴ 

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
- حمیدرضا طباطبایی به 
 0050986228 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت 
سیدمرتضی  و  مدیره 
طباطبایی اوره به شماره ملی 
سمت  به   1239461941
نایب رئیس هیئت مدیره و 
مسعود طباطبایی اوره به 
 0051299471 ملی  شماره 
به سمت مدیرعامل و عضو 
مدت  برای  مدیره  هیئت 
دو سال انتخاب گردیدند - 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته و بروات و عقود اسلامی 
با امضا مشترک دو نفر از سه 
نفر اعضا هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت دارای اعتبار 
به  باقریان  می باشد.مهدی 
 0066322952 ملی  شماره 
به سمت بازرس اصلی و 
به  شرع  رهروی  حمیدرضا 
 0071015647 ملی  شماره 
به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی 

انتخاب شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
نوژن گاز

 سهامی خاص 
به شماره ثبت ۹۸۹  

و شناسه ملی 
 ۱0۱0۱۴۳۹۶۲۱

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان 

تهران مرجع ثبت 
شرکت ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1398/6/30 و به موجب مصوبه شماره 80/1644 مورخ 
1397/5/30 هیئت مقررات زدایی و تسهیل صدور مجوز های 
کسب و کار تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مدت فعالیت شرکت تعاونی 
تا تاریخ 1402/7/13 تمدید گردید. اساسنامه جدیدی مشتمل بر 

78 ماده و 62 تبصره به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن 
سامانه گستر به شماره ثبت ۸۲۸۸۱ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۲7۵0۵۳ 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/2/3 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به: استان تهران، شهرستان تهران، 

بخش مرکزی، شهر تهران، فاطمی، خیابان رهی معیری، خیابان 

دکتر سیدحسین فاطمی، پلاک 241، طبقه اول، واحد 4 کد پستی 

1414657946 تغییر یافت. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت ماندآب 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۴0۳۴ 

و شناسه ملی ۱0۱00۶۹۵000 

»فراخوان عمومی مزایده«
فروش خودروهای سواری مازاد بر احتیاج دادگستری کل استان تهران سال ۱۳۹۸

1- نام مزایده گزار: دادگستری کل استان تهران
2- موضوع مزایده: فروش 8 دستگاه خودروی انواع سواری پژو و پیکان و ون  فائو به شرح مندرج در اسناد مزایده 

3- محل دریافت اسناد مزایده: تهران میدان ارگ جنب کاخ گلستان ساختمان شماره 2 قوه قضائیه حوزه معاونت مالی، پشتیبانی و 
عمرانی دادگستری کل استان تهران طبقه 4 )دبیرخانه معاونت مالی و پشتیبانی(

4- تاریخ فروش اسناد مزایده: از روز سه شنبه مورخ 98/10/3 الی روز یکشنبه مورخ 98/10/8.
5- هزینه تهیه: مبلغ یکصد هزار ریال به صورت واریز وجه به حساب 2171298001009 به نام اعتبارات جاری دادگستری استان تهران 

قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی ایران.
6- میزان سپرده شرکت در مزایده: مبلغ ده میلیون ریال برای هر دستگاه خودرو به صورت واریز نقدی به حساب شماره 2171299001008 

سپرده دادگستری کل استان تهران نزد بانک ملی شعبه کاخ یا ضمانتنامه بانکی طبق نمونه ضمیمه اسناد مزایده به همین مبلغ می باشد.
7- مهلت قبول پیشنهادات: تا پایان ساعت اداری روز سه شنبه مورخ 98/10/17.

8- زمان و محل بازگشایی پیشنهادات: زمان بازگشایی پاکات روز چهارشنبه مورخ 98/10/18 رأس ساعت 10 صبح در محل 
دادگستری کل استان تهران به نشانی فوق الذکر.

9- مزایده گزار نسبت به قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
10- مدت اعتبار پیشنهادات سه ماه از تاریخ تحویل پیشنهاد می باشد.

11- شرکت کارکنان دولت در مزایده آزاد است. فروش خودروهای مذکور از پرداخت هرگونه عوارض و مالیات معاف است.
12- مزایده گران می توانند در ساعات اداری )ساعت 15-9( از تاریخ 98/10/8 لغایت 98/10/17 از خودروهای مورد مزایده در محل تهران 

گرمدره خیابان تاجبخش خیابان زرشکی پلاک 753 مراجعه و بازدید نمایند.
دادگستری کل استان تهران م الف 3244

1- شرایط شرکت های متقاضی:
الف( داشتن تجهیزات امکانات و تخصص لازم جهت اجرای اسکلت بتنی موضوع مناقصه 
به روش سیستم دال بتنی درجا با قالبهای سایز بزرگ)large panel( برای ردیف ب 

جدول بالا
ب( دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور همزمان 
در رشته های، ساختمان و ابنیه با حداقل پایه 2 و تاسیسات و تجهیزات با حداقل پایه 3 برای 
ردیف الف و همزمان در رشته های، ساختمان و ابنیه با حداقل پایه 3 و تاسیسات و تجهیزات 

با حداقل پایه 4 برای ردیف ب جدول بالا و دارا بودن ظرفیت آزاد در رشته مورد نظر.
ج( داشتن گواهینامه تاییدیه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

د( توانایی ارائه ضمانتنامه های بانکی مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه و تضمین انجام 
تعهدات به میزان پنج درصد مبلغ قرارداد

2- مدت اعتبار پیشنهادات:
به مدت سه ماه پس از آخرین تاریخ مهلت تسلیم پیشنهادها معتبر باشد.

3- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه:
الف- تقاضای کتبی جهت دریافت اسناد مناقصه با ذکر موضوع مناقصه به همراه روگرفت 

گواهینامه صلاحیت پیمانکاری و ایمنی
ب- قیمت خرید اسناد مناقصه برای هر ردیف جدول بالا 3/000/000 ریال است که باید به 

حساب شماره 6158800184307 بانک سپه شعبه جلالیه تهران)به نشانی: تهران- خیابان 
کارگر شمالی بالاتر از تقاطع دکتر فاطمی( به نام تمرکز وجوه حاصل از عواید داخلی دارایی 
سازمان مهندسی نزاجا واریز شده و اصل رسید آنرا به فروشنده اسناد مناقصه تحویل نمایند.

ج- متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه از روز چهارشنبه مورخه 98/10/4 لغایت ساعت 
11 روز دوشنبه مورخه 98/10/9 به نشانی دستگاه مناقصه گزار مراجعه و یا جهت کسب 
اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 66944325-021 و 66944339-021 تماس حاصل 

نمایند.
4- آخرین مهلت جهت تسلیم اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت ساعت 11 روز پنج شنبه 

مورخه 98/10/26
5- بازگشایی پاکات مناقصه در ساعت 9 صبح مورخه 98/10/28 و در محل اتاق جلسات 

دستگاه مناقصه گزار انجام خواهد گرفت.
6- نشانی دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت و تسلیم اسناد مناقصه:  تهران- خیابان کارگر 
شمالی- تقاطع دکتر فاطمی- نبش فاطمی غربی- سازمان مهندسی اجرایی و تاسیسات 

نزاجا- دایره امور پیمان ها و رسیدگی.
7- دستگاه مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

8- هزینه انتشار آگهی در دو نوبت برعهده برنده مناقصه خواهد بود.
سازمان مهندسی اجرایی و تاسیسات نزاجا

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی
سازمان مهندسی اجرایی و تاسیسات نزاجا به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد انجام پروژه مشروحه ذیل را در قالب طرحهای غیرعمرانی، و از طریق صددرصد تهاتر 

با اراضی در اختیار نزاجا، طبق مشخصات فنی کار با شرایط کلی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی به شرکتهای پیمانکاری واجد شرایط واگذار نماید.
مدت انجام کارمبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه)ریال(مبلغ برآورد اولیه)ریال(کارفرماموضوع مناقصهردیف

احداث 8 بلوک 54 واحدی منازل سازمانی در الف
18 ماه1/166/930/701/93320/197/307/019تیپ 65 لوهدشهرک امیرالمومنین واقع در شهر تهران

احداث 12 بلوک 18 احدی منازل سازمانی در ب
18 ماه 568/073/978/44713/329/479/569دانشگاه افسری امام علی)ع(کوی کاشان واقع در شهر تهران

نوبت اول


